
Uchwała Nr LXIV/727/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 marca 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2014 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, art. 
212 ust 1, pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 215  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.885 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 190.187 zł 
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę  190.187 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 190.187 zł 
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  190.187 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
        
 § 3. Załącznik nr 4 – Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2014 rok 
Nr LX/691/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
   
 § 4.1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta 
w wysokości 486.128.264 zł, w tym: 
1) dochody bieżące  -  463.757.128 zł 
2) dochody majątkowe - 22.371.136 zł 
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta 
w wysokości 478.596.690 zł w tym: 
1) wydatki bieżące -  426.397.273 zł 
2) wydatki majątkowe - 52.199.417 zł 
 
 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. 
  
                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta            
                                                                                                            ( - ) 
                                                                                                   Jerzy Sobolewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIV/727/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 127 581,004 400 614,00 4 528 195,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 127 581,00 127 581,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 127 581,00 127 581,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 606,0013 116 661,00 13 179 267,00

90002 Gospodarka odpadami 62 606,00 62 606,000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 62 606,00 62 606,00

485 938 077,00 486 128 264,00190 187,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIV/727/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 121 331,0075 138 549,00 75 259 880,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 121 331,00 971 331,00850 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 674,00 56 540,00 657 214,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 200,00 51,00 51 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 224,00 8 475,00 123 699,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 319,00 636,00 13 955,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 060,00 1 000,00 12 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 007,00 14 800,00 20 807,00

4260 Zakup energii 5 000,00 12 485,00 17 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 26 000,00 32 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 600,00 50,00 3 650,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 600,00 200,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 597,00 1 094,00 19 691,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 250,009 950 306,00 9 956 556,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 250,00 2 250 715,002 244 465,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
2 244 465,00 6 250,00 2 250 715,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 606,0044 835 563,00 44 898 169,00

90002 Gospodarka odpadami 62 606,00 62 606,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 62 606,00 62 606,00

478 406 503,00 478 596 690,00190 187,00Razem:



Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr LXIV/727/2014  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   

z dnia 26 marca 2014 r. 

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4

630 0 0 0

700 6 100 000 0 50 000

801 0 0 476 498

803 0 0 700 000

852 0 0 1 018 000

853 0 0 2 250 715

900 0 0 2 297 000

921 0 12 620 000 30 000

926 1 000 000 0

RAZEM  
DOTACJE

7 100 000 12 620 000 6 822 213

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4

630 0 0 20 000

754 0 0 35 000

801 0 10 150 313 0

851 0 0 1 977 000

852 0 0 1 834 800

853 0 156 180 278 000

854 0 4 182 516 0

900 0 0 5 000

921 0 0 690 000

926 0 0 3 150 000

RAZEM  
DOTACJE

0 14 489 009 7 989 800

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publiczn ych

Dział 
Kwota dotacji w zł

Zakres i  kwoty dotacji z bud żetu miasta na 2014 rok

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział 
Kwota dotacji w zł


